19 ноября 2012 г.

                                                                     г.Новосибирск

ПРОТОКОЛ № _____

Расширенного Заседания правления МЖСК «У озера»

Присутствовали:  члены правления – Безбородов М.В., Журавель Л.П., Комаров А.Р., Кумпяк В.Н., Максимова Т.И. (Журавель Л.П. по доверенности); члены МЖСК «У озера» – председатель ревизионной комиссии МЖСК «У озера» Фокина Е.Н., бухгалтер МЖСК «У озера» Архипова Н.Е.

Предложено выбрать председателем заседания Журавель Л.П., секретарём заседания  Безбородова М.В.

Итоги голосования: За – 5, Против – 0 , Воздержались – 0

Решение принято: выбрать председателем заседания Журавель Л.П., секретарём заседания Безбородова М.В.

Предложен проект повестки заседания:

1. Обсуждение текста Договора уступки прав требования  и о согласии правления МЖСК «У озера» на заключение Договоров уступки прав требования по существующим Договорам об участии в долевом строительстве между МЖСК «У озера» и ООО «Новая альтернатива» (правопреемник – ООО НСК «Авантаж»)
[…]
Итоги голосования:

По п.1: За – 5, Против – 0, Воздержались –  0.

[…]
Решение принято: утвердить повестку заседания.

По 1-му вопросу […] Журавель Л.П. проинформировала о получении письма от директора ООО НСК «Авантаж» Рощупкина А.Ю. с предложением согласовать и заключить Договора уступки прав требования с физическими и юридическими лицами I очереди строительства в целях исполнения мирового соглашения по делу о банкротстве ООО «Новая альтернатива» №А45-23860/2009 и определения Арбитражного суда Новосибирской области об утверждении данного мирового соглашения от 09.06.2012 г. (письмо прилагается). Безбородов М.В. предложил согласовать заключение и поручить председателю Правления МЖСК «У озера» Журавель Л.П. в обязательном порядке – без какой-либо связи со сбором с членов МЖСК «У озера» любых дополнительных взносов и платежей в МЖСК «У озера» на его содержание – заключить и зарегистрировать в Управлении федеральной регистрационной службы по Новосибирской области Договора уступки прав требования с физическими и юридическими лицами I очереди строительства, поименованными в мировом соглашении и приложении №3 к нему, по всем Договорам участия в долевом строительстве, стороной в которых является МЖСК «У озера» и  ООО «Новая альтернатива».

[…]
Предложено голосовать списком по всем предложениям.

Итоги голосования: За – 5, Против – 0, Воздержались  – 0.

Решения приняты:
[…]

2. Согласовать заключение и поручить председателю Правления МЖСК «У озера» Журавель Л.П. в обязательном порядке – без какой-либо связи со сбором с членов МЖСК «У озера» любых дополнительных взносов и платежей в кооператив на его содержание – заключить и зарегистрировать в Управлении федеральной регистрационной службы по Новосибирской области Договора уступки прав требования с физическими и юридическими лицами I очереди строительства, поименованными в мировом соглашении и приложении №3 к нему, по всем Договорам участия в долевом строительстве, стороной в которых является МЖСК «У озера» и  ООО «Новая альтернатива».
[…]

Председатель заседания                                                                                                          Журавель Л.П.

Секретарь заседания                                                                                                                Безбородов М.В.